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   ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                            Τ Μ Η Μ Α   Α Θ Λ Η Τ Ι Σ Μ Ο Υ      
6Ο    ΤΟΥΡΝΟΥΑ   ΜΠΑΣΚΕΤ  ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ   2017

Α   ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΕΣ

ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ  Β ΦΑΣΗΣ    1-6
	ΒΑΘΜ
	ΟΜΑΔΑ
	ΑΓΩΝΕΣ
	ΝΙΚΕΣ
	ΗΤΤΕΣ
	ΜΗΔΕ
	ΒΑΘΜΟΙ
	ΔΙΑΦ

	1
	Π.ΗΡΟΔΟΤΟΥ
	5
	4
	1
	
	9
	+1

	2
	Π.ΟΦΗ
	5
	4
	1
	
	9
	- 1

	3
	COSMOS SPORT
	5
	3
	2
	
	8
	

	4
	ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ
	5
	2
	3
	
	7
	+4

	5
	ΚΟΥΤΡΗΣ
	5
	2
	3
	
	7
	- 4

	6
	ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ
	5
	-
	5
	
	5
	


ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ  Β ΦΑΣΗΣ   7-12
	ΒΑΘΜ
	ΟΜΑΔΑ
	ΑΓΩΝΕΣ
	ΝΙΚΕΣ
	ΗΤΤΕΣ
	ΜΗΔΕ
	ΒΑΘΜΟΙ
	ΔΙΑΦ

	7
	ΕΛΜΕ
	5
	5
	-
	
	    10
	

	8
	ΤΕΧΝΑΛΟΥΜΙΝ
	5
	4
	1
	
	9
	

	9
	Α.Τ.ΠΕΡΙΦ .ΕΛ.ΑΣ
	5
	3
	2
	
	8
	

	10
	Σ.Ε.ΠΑ.ΣΥ.Τ
	5
	2
	3
	
	7
	

	11
	ΕΦΟΡΙΑΚΟΙ
	5
	1
	4
	
	6
	

	12
	Π.Σ.ΑΛΑΓΝΙΟΥ
	5
	-
	5
	
	5
	


ΤΕΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ  Β ΦΑΣΗΣ  13-18
	ΒΑΘΜ
	ΟΜΑΔΑ
	ΑΓΩΝΕΣ
	ΝΙΚΕΣ
	ΗΤΤΕΣ
	ΜΗΔΕ
	ΒΑΘΜΟΙ
	ΔΙΑΦ

	13
	ΚΑΛΤΣΟΜΑΝΙΑ
	5
	4
	1
	
	9
	

	14
	ΗΡΑΚΛΗΣ
	5
	3
	2
	
	8
	+7

	15
	ΠΟΑ ΜΕΛΗ
	5
	3
	2
	
	8
	-7

	16
	Ι.Τ.Ε.
	5
	2
	3
	
	7
	

	17
	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ
	5
	2
	3
	
	7
	

	18
	ΡΑΔΑΜΑΝΘΥΣ
	5
	1
	4
	
	6
	


ΟΙ ΟΚΤΩ ΠΤΩΤΕΣ ΟΜΑΔΕΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΟ ΚΥΠΕΛΛΟ
ΟΙ 15-16-17-18 ΥΠΟΒΙΒΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗ Β ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

Α   ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ /  Γ ΦΑΣΗ /  ΘΕΣΗ  1-4
	
	ΟΜΑΔΑ

	1
	Π.ΗΡΟΔΟΤΟΥ

	2
	Π.ΟΦΗ

	3
	COSMOS SPORT

	4
	ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ


ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΩΝΩΝ  Γ ΦΑΣΗΣ

ΗΜΙΤΕΛΙΚΟΙ

	ΚΛΕΙ
	ΟΜΑΔΑ
	ΟΜΑΔΑ
	ΓΗΠΕΔΟ
	ΗΜΕΡΟΜ
	ΩΡΑ
	ΣΚΟΡ

	2X3 -
	Π.ΟΦΗ 
	COSMOS SPORT
	ΑΟΡΑΚΙΑ
	ΔΕ 3/7
	18.30
	Β

	1X4-
	Π.ΗΡΟΔΟΤΟΥ
	ΣΚΑΚΙΣΤΙΚΟΣ
	ΑΟΡΑΚΙΑ
	ΔΕ 3/7
	20.15
	Α


ΘΕΣΗ 3-4
	ΚΛΕΙ
	ΟΜΑΔΑ
	ΟΜΑΔΑ
	ΓΗΠΕΔΟ
	ΗΜΕΡΟΜ
	ΩΡΑ
	ΣΚΟΡ

	3Χ4
	ΗΤΤΗΜ   Α
	ΗΤΤΗΜ    Β
	ΑΟΡΑΚΙΑ
	ΠΕ 6/7
	19.15
	


ΤΕΛΙΚΟΣ -   ΘΕΣΗ 1-2
	ΚΛΕΙ
	ΟΜΑΔΑ
	ΟΜΑΔΑ
	ΓΗΠΕΔΟ
	ΗΜΕΡΟΜ
	ΩΡΑ
	ΣΚΟΡ

	1X2
	ΝΙΚΗΤ    Α
	ΝΙΚΗΤ     Β
	ΑΟΡΑΚΙΑ
	ΠΕ 6/7
	21.00
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